檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府文化局　函

地址：60081嘉義市忠孝路275號

承辦人：黃欣婷

電話：05-2788225#806

傳真：05-2784859

電子信箱：hsinting@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年7月29日

發文字號：嘉市文推字第1050500412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0500412D40_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「2016亞洲薩克斯風大會暨嘉義市國際管樂節」國內

團隊戶外演出活動報名簡章1份，請貴校踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、「2016亞洲薩克斯風大會暨嘉義市國際管樂節」預計於10

5年12月10日至12月25日辦理，活動內容包含管樂踩街、

變換隊形、戶外音樂會等演出，並於12月17日(六)辦理管

樂踩街及變換隊形晚會。

二、國內演出團隊報名自即日起至105年9月20日止，歡迎貴校

踴躍報名參加。

正本：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

副本：本局藝文推廣科 2016-07-29
14:47:00

1050002633

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/07/29